EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP - CNPJ 28.413.698/0001-96 São Mateus (ES), sábado, 7 de maio de 2022

tconline.com.brTC Online

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 26/2022 - SRP

Objeto: locação de veículo pesado, para atender a Secre-
taria Municipal de Infraestrutura, tudo conforme Termo de
Referência e anexo II. A abertura da licitação será no dia 25
de maio de 2022 às 14h00min. Mais informações através
do site www.conceicaodabarra.es.gov.br/transparencia/lici-
tacao ou (27)98884-7593.
Conceição da Barra, 06 de maio de 2022.

REINALDO BASILEU GUARESCHI
Pregoeiro

COMUNICADO
MARIA DA PENHA BOTELHO DE ALMEIDA, Torna
público que Obteve da SEMMA, através do processo nº
013485/2018, obtenção da LICENÇA AMBIENTAL DE
OPERAÇÃO, para atividade de TERRAPLENAGEM (COR-
TE), NÃO SUJEITA AO LICENCIAMENTO AMBIENTAL,
na localidade Rod Othovarino Duarte Santos, S/N, Pe-
dra D’Água, Mun. de SÃO MATEUS-ES.

Distrito Sede
Faço saber que pretendem se casar:

01 - ELIAN ALVES ELIZEU, nacionalidade brasileiro, natural
de São Mateus-ES, nascido em 20 de fevereiro de 2002, es-
tado civil solteiro, profissão autônomo, residente na Rua Prin-
cipal, s/nº, Liberdade em São Mateus-ES, filho de VALDERI
JORDEN ELIZEU e ERONILDES ALVES CONCEIÇÃO. GLICIA
SABINO SILVA, nacionalidade brasileira, natural de Mucuri-
ci-ES, nascida em 21 de abril de 1998, estado civil solteira,
profissão autônoma, residente na Rua Principal, s/nº, Liber-
dade em São Mateus-ES, filha de FLAVIO LUIZ DA SILVA e
EDINEIA SILVA SABINO.

02 - LUCIANO BARBOSA SANTOS, nacionalidade brasi-
leiro, natural de Conceição da Barra-ES, nascido em 27 de
novembro de 1974, estado civil solteiro, profissão mecânico
ajustador, residente na Rua Josias da Silva, Nº 16, Bonsuces-
so em São Mateus-ES, filho de DEUZEDINO ALVES SANTOS e
LUZIA BARBOSA SANTOS. LUCINETE VENTURA, nacionali-
dade brasileira, natural de São Mateus-ES, nascida em 26 de
abril de 1979, estado civil solteira, profissão do lar, residente
na Rua Josias da Silva, Nº 16, Bonsucesso em São Mateus
-ES, filha de  e MARILENE VENTURA.

03 - ROBSON TON DANTAS, nacionalidade brasileiro, na-
tural de Boa Esperança-ES, nascido em 27 de julho de 1987,
estado civil solteiro, profissão auxiliar de cozinha, residente
na Rua Seis (Rua Nair Mendonça dos Santos), nº 194, Bon-
sucesso I em São Mateus-ES, filho de ESMERALDO DANTAS
DE JESUS e ELIANA TON DANTAS. SCHIRLEY AGUIAR DE
SOUSA, nacionalidade brasileira, natural de Vitória-ES, nas-
cida em 17 de agosto de 1985, estado civil divorciada, pro-
fissão promotora de vendas, residente na Rua Seis (Rua Nair
Mendonça dos Santos), nº 194, Bonsucesso I em São Mateus
-ES, filha de MOACIR DE SOUSA e MARIA ELENA AGUIAR DE
SOUSA.

04 - ALBERTO CLAUDIO DE MOURA, nacionalidade bra-
sileiro(a), natural de Carlos Chagas-MG, nascido em 17 de
março de 1969, estado civil solteiro, profissão trabalhador
rural, residente na Rua Paulista, s/n, Paulista em São Mateus
-ES, filho de LOURIVAL CLAUDIO DE MOURA e MARIA VIA-
NA DE MOURA. EDILENE SANTOS VIEIRA, nacionalidade
brasileira, natural de Prado-BA, nascida em 20 de janeiro de
1975, estado civil solteira, profissão do lar, residente na Rua
Paulista, s/n, Paulista em São Mateus-ES, filha de ARQUIME-
DES VIEIRA e ALAIDE SANTOS VIEIRA.

05 - KEYD VINHATI MANTEGAZINI, nacionalidade brasi-
leiro, natural de São Mateus-ES, nascido em 12 de abril de
1987, estado civil solteiro, profissão agricultor, residente na
Rod. Miguel Curry Carneiro, Nova Verona em São Mateus-ES,
filho de ZENOR MANTEGAZINI e MARIA VINHATI MANTEGA-
ZINI. ELAINE AGRA EREMITA, nacionalidade brasileira,
natural de São Mateus-ES, nascida em 02 de fevereiro de
1993, estado civil solteira, profissão assessor comercial, re-
sidente na Rod. Miguel Curry Carneiro, Nova Verona em São
Mateus-ES, filha de LUIZ ANTONIO EREMITA e ELZA ANDRA-
DE AGRA.

06 - VICTOR MATHEUS OLIVEIRA RAMOS, nacionalidade
brasileiro, natural de Barreiras-BA, nascido em 11 de maio de
1991, estado civil solteiro, profissão técnico em manutenção,
residente na Rua Plutão, nº 165, Vitória em São Mateus-ES,
filho de ORIOSVILDO SOSA RAMOS e VANILDA OLIVEIRA RA-
MOS. DANIELLE SANTOS LIMA, nacionalidade brasileira,
natural de Osasco-SP, nascida em 02 de junho de 2000, es-
tado civil solteira, profissão estudante, residente na Avenida
José Tozzi - lado par, nº 492, Fátima em São Mateus-ES, filha
de HELIO RODRIGUES LIMA e MARIA APARECIDA SANTOS
LIMA.

07 - WELLINGTON CLARINDO HONÓRIO, nacionalidade
brasileiro, natural de São Mateus-ES, nascido em 20 de junho
de 1989, estado civil solteiro, residente na Rua Ornalino Do-
mingos, nº 700, Ribeirão em São Mateus-ES, filho de ALEDIL-
SON SIQUEIRA HONÓRIO e LAUDIMAR CLARINDO HONÓRIO.
PAULA SILVA CARDOSO, nacionalidade brasileira, natural
de São Mateus-ES, nascida em 05 de novembro de 1995,
estado civil solteira, profissão vendedora, residente na Rua
Ornalino Domingos, nº 700 em São Mateus-ES, filha de AN-
GELO CARDOSO e MARIA DO CARMO SANTOS SILVA.

08 - GABRIEL OLIVEIRA SILVA PEREIRA, nacionalidade
brasileiro, natural de Cariacica-ES, nascido em 27 de julho de
1999, estado civil solteiro, profissão técnico em planejamento
de produção, residente na Rua Willy Thowart, 68, Boa Vista
em São Mateus-ES, filho de JOSÉ SILVA PEREIRA e JUSCER-

LÂNDIA OLIVEIRA SILVA PEREIRA. IZABELLE BARBOSA RI-
BEIRO, nacionalidade brasileira, natural de São Mateus-ES,
nascida em 19 de junho de 1999, estado civil solteira, pro-
fissão atendente, residente na Rua Willy Thowart, 68, Boa
Vista em São Mateus-ES, filha de ISAIAS RIBEIRO COSTA e
SANDRA MARI BARBOSA.

09 - AGUINALDO NASCIMENTO LIMA, nacionalidade bra-
sileira, natural de São Mateus-ES, nascido em 18 de setem-
bro de 1968, estado civil solteiro, profissão comerciante, re-
sidente na Avenida Dom José Dalvit, nº 420, Santo Antônio
em São Mateus-ES, filho de JOSÉ VIEIRA LIMA e MARIDEA
NASCIMENTO LIMA. NILSARA DE JESUS ANASTACIO, na-
cionalidade brasileira, natural de São Mateus-ES, nascida em
05 de novembro de 1992, estado civil solteira, profissão co-
merciante, residente na Avenida Dom José Dalvit, nº 420,
Santo Antonio em São Mateus-ES, filha de JOSE ANASTACIO
e NILZA MARIA FRANCISCA DE JESUS.

10 - TOMAS DE AQUINO FUNDÃO VIEIRA JUNIOR, na-
cionalidade brasileiro, natural de Conceição da Barra-ES,
nascido em 13 de fevereiro de 1990, estado civil divorciado,
profissão motorista, residente na Rua V, nº 31, SEAC em São
Mateus-ES, filho de TOMAS DE AQUINO FUNDÃO VIEIRA e JE-
RUSA SERPA VIEIRA. DAIANE SANTOS PORTO, nacionali-
dade brasileira, natural de Una-BA, nascida em 04 de feverei-
ro de 1989, estado civil divorciada, profissão do lar, residente
na Rua V, nº 31, Seac em São Mateus-ES, filha de VANDERLEI
PORTO e DINAMAR SANTOS PORTO.

11 - WESLLEY JEFTE SILVA, nacionalidade brasileiro, natu-
ral de Pavão-MG, nascido em 11 de agosto de 2000, estado
civil solteiro, profissão montador, residente na Rua Guiana,
nº 186, Vila Nova em São Mateus-ES, filho de WESLEY JOSÉ
DA SILVA e NILDA PEREIRA DA SILVA. TALITA BOA MORTE
SALES, nacionalidade brasileira, natural de São Mateus-ES,
nascida em, estado civil solteira, profissão vendedora, resi-
dente na Rua Guiana, nº 186, Vila Nova em São Mateus-ES,
filha de ADRIANO MOREIRA SALES e NILCEIA ANUNCIAÇÃO
BOA MORTE.

12 - ARTHUR CAVALLINI SILVA, nacionalidade brasilei-
ro(a), natural de São Mateus-ES, nascido em 29 de setembro
de 1995, estado civil solteiro, profissão estudante, residen-
te na Rod. BR 381 Miguel Curry Carneiro, Km 35, Boa Vista
em São Mateus-ES, filho de ADIVALDO DA SILVA FILHO-ES e
ROSALI MARIA CAVALLINI SILVA-AC. LAÍS DA SILVA HUE-
BRA, nacionalidade brasileira, natural de Manhuaçu-MG, nas-
cida em 10 de novembro de 1995, estado civil solteira, pro-
fissão PSICÓLOGA, residente na Rua 4 de Dezembro, nº 6-b,
Bom Pastor em Manhuaçu-MG, filha de JOSÉ DAS GRAÇAS
HUEBRA RAPOSO -ES e MARLENE ELIAS DA SILVA-ES.

13 - THIAGO BORGES DE AZEREDO, nacionalidade brasi-
leiro(a), natural de São Mateus-ES, nascido em 18 de janeiro
de 1999, estado civil solteiro, profissão almoxarife, residente
na Rua Itupeva, nº 199, Aviação em São Mateus-ES, filho de
DOUGLAS GREGORIO DE AZEREDO e CAMILA PEREIRA BOR-
GES. INGRID PEREIRA CARVALHO, nacionalidade brasilei-
ra, natural de Vila Velha-ES, nascida em 16 de abril de 1992,
estado civil solteira, profissão gerente de unidade, residente
na Rua Itupeva, nº 199, Aviação em São Mateus-ES, filha de
VALQUIMAR DE CARVALHO e LENILDA PEREIRA DA SILVA DE
CARVALHO.

14 - RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS, nacionalidade bra-
sileiro, natural de São Mateus-ES, nascido em 12 de janeiro
de 1984, estado civil divorciado, profissão pintor industrial,
residente na Avenida Bolívia, s/nº, Vila Nova em São Mateus
-ES, filho de  e MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS. LI-
NEIA CUNHA FRANÇA, nacionalidade brasileira, natural de
São Mateus-ES, nascida em 05 de junho de 1982, estado civil
divorciada, profissão auxiliar de serviços gerais, residente na
Avenida Bolívia, s/nº, Vila Nova em São Mateus-ES, filha de
SEBASTIÃO LUIZ DE FRANÇA e VALDECI CUNHA DE FRANÇA.

15 - JUCIMAR CORREIA, nacionalidade brasileiro, natural
de Serra-ES, nascido em 20 de agosto de 1992, estado ci-
vil solteiro, profissão vendedor balconista, residente na Rua
Vila Silvares, nº 440, Sernamby em São Mateus-ES, filho
de  e MARIA APARECIDA CORREIA. GABRIELA DA SILVA
GOMES, nacionalidade brasileira, natural de São Mateus-ES,
nascida em 21 de novembro de 1995, estado civil solteira,
profissão do lar, residente na Rua Vila Silvares, nº 440, Ser-
namby em São Mateus-ES, filha de JURUCEY GOMES e EDI-
NALVA DA SILVA.

Pedro Ari Real Afonso
Oficial e Tabelião

ORGÃO OFICIAL DO PODER JUDICIÁRIO
CARTÓRIO DO REGISTRO CIVIL E TABELIONATO

COMARCA DE SÃO MATEUS
EDITAIS DE PROCLAMAS